
TABLEAU D'HONNEUR ETAPE 1
VANNES > PLUMELEC 78,800 km

ETAPE

Vainqueure de l'étape
 56 VOS Marianne

TEAM VISMA | LEASE A BIKE

Meilleure Jeune
 142 BEGO Julie

COFIDIS WOMEN TEAM

Meilleure Equipe

FDJ-SUEZTFS

Prix de la Combativité
 106 KOCH Franziska

TEAM PICNIC POSTNL

GENERAL

Temps
 56 VOS Marianne

TEAM VISMA | LEASE A BIKE

Points
 56 VOS Marianne

TEAM VISMA | LEASE A BIKE

Meilleure Grimpeuse
 12 CHABBEY Elise

FDJ-SUEZ

Jeunes
 142 BEGO Julie

COFIDIS WOMEN TEAM

Equipes

FDJ-SUEZTFS

PORTEURS

Jaune
 56 VOS Marianne

TEAM VISMA | LEASE A BIKE

Vert
 11 VOLLERING Demi

FDJ-SUEZ

Blanc à Pois Rouges
 12 CHABBEY Elise

FDJ-SUEZ

Blanc et Violet
 142 BEGO Julie

COFIDIS WOMEN TEAM

1 of 1 - 26/07/2025 - 20:25:24



Distance : 78.800 km
Temps du Premier : 1h53'03"

Moyenne : 41.822 km/h

CLASSEMENT DE L'ETAPE 1
VANNES > PLUMELEC
SAMEDI 26 JUILLET 2025

ZWIFT
Dos Nom Prénom Eq. B P EcartPl Pl Dos Nom Prénom Eq. NatNat B P Ecart

 1  56 VOS Marianne +00TVL NED B:10"

 2  91 LE COURT DE BILLOT Kim ' 'AGS MRI B:06"

 3  51 FERRAND PREVOT Pauline ' 'TVL FRA B:04"

 4  1 NIEWIADOMA Katarzyna ' 'CSZ POL
 5  11 VOLLERING Demi +03"TFS NED
 6  25 PIETERSE Puck +05"FDC NED
 7  45 VAN DER BREGGEN Anna ' 'SDW NED
 8  201 JANSEN Eline +09"VWT NED
 9  21 ROOIJAKKERS Pauliena ' 'FDC NED
 10  104 GEORGI Pfeiffer ' 'TPP GBR
 11  16 MUZIC Evita ' 'TFS FRA
 12  12 CHABBEY Elise ' 'TFS SUI
 13  31 KERBAOL Cedrine ' 'EFO FRA
 14  4 DYGERT Chloe ' 'CSZ USA
 15  83 FISHER-BLACK Mary Niamh ' 'LTK NZL
 16  47 WIEBES Lorena +16"SDW NED
 17  131 AALERUD Katrine ' 'UXM NOR
 18  126 TRINCA COLONEL Monica ' 'LIV ITA
 19  211 COSTON Morgane +21"CGS FRA
 20  142 *BEGO Julie ' 'CWT FRA
 21  94 GIGANTE Sarah ' 'AGS AUS
 22  181 SANTESTEBAN GONZALEZ Ane ' 'LKF ESP
 23  14 LABOUS Juliette ' 'TFS FRA
 24  112 CLAES Lotte ' 'ARK BEL
 25  127 WYLLIE Ella +24"LIV NZL
 26  136 OTTESTAD Mie Bjørndal +29"UXM NOR
 27  81 BALSAMO Elisa +33"LTK ITA
 28  23 KASTELIJN Yara +34"FDC NED
 29  161 MALCOTTI Barbara ' 'HPH ITA
 30  66 SWINKELS Karlijn ' 'UAD NED
 31  165 MITTERWALLNER Mona +43"HPH AUT
 32  125 SMULDERS Silke ' 'LIV NED
 33  107 *VINKE Nienke ' 'TPP NED
 34  193 GONTOVA Nadia ' 'WOS CAN
 35  167 WILLIAMS Lily +47"HPH USA
 36  157 MIERMONT Dilyxine +49"CTC FRA
 37  151 VAN DAM Sarah ' 'CTC CAN
 38  67 WLODARCZYK Dominika ' 'UAD POL
 39  61 LONGO BORGHINI Elisa +52"UAD ITA
 40  203 DIJKSTRA Anneke +55"VWT NED
 41  5 LUDWIG Cecilie ' 'CSZ DEN
 42  163 EDWARDS Ruth +1'00"HPH USA
 43  41 KOPECKY Lotte +1'04"SDW BEL
 44  84 MARKUS Riejanne ' 'LTK NED
 45  36 RÜEGG Noemi ' 'EFO SUI
 46  115 *RYO Titia ' 'ARK FRA
 47  121 PATERNOSTER Letizia +1'21"LIV ITA
 48  106 KOCH Franziska +1'23"TPP GER
 49  54 NOOIJEN Lieke +1'30"TVL NED
 50  53 DE VRIES Femke ' 'TVL NED
 51  57 *WOLFF Imogen ' 'TVL GBR
 52  55 VAN AGT Eva ' 'TVL NED
 53  87 VAN ANROOIJ Shirin +1'33"LTK NED
 54  82 BRAND Lucinda ' 'LTK NED
 55  93 GHEKIERE Justine +1'35"AGS BEL
 56  62 CHAPMAN Brodie ' 'UAD AUS
 57  92 BOSSUYT Shari ' 'AGS BEL
 58  123 KOREVAAR Jeanne ' 'LIV NED
 59  13 KRAAK Amber ' 'TFS NED
 60  134 CONFALONIERI Maria Giulia +1'57"UXM ITA
 61  6 PALADIN Soraya +2'31"CSZ ITA
 62  105 JASTRAB Megan +2'33"TPP USA
 63  35 JACKSON Alison ' 'EFO CAN
 64  32 BORGHESI Letizia +3'07"EFO ITA
 65  33 CHRISTIE Henrietta ' 'EFO NZL
 66  174 MORIER Emilie +3'21"AUB FRA
 67  144 DIDERIKSEN Amalie +3'28"CWT DEN
 68  52 *BUNEL Marion +3'40"TVL FRA
 69  111 CAVALLAR Valentina ' 'ARK AUT
 70  2 BAUERNFEIND Ricarda ' 'CSZ GER

 71  166 RAAIJMAKERS Marit ' 'HPH NED
 72  164 KASPER Romy ' 'HPH GER
 73  205 RIJNBEEK Maud +3'47"VWT NED
 74  195 MANGAN Fiona +4'06"WOS IRL
 75  155 HENGEVELD Daniek ' 'CTC NED
 76  34 FAULKNER Kristen ' 'EFO USA
 77  132 ANDERSEN Susanne ' 'UXM NOR
 78  26 SCHWEINBERGER Christina ' 'FDC AUT
 79  3 BRADBURY Neve ' 'CSZ AUS
 80  162 DE JONG Thalita ' 'HPH NED
 81  143 BUJAK Eugenia +4'14"CWT SLO
 82  133 BEEKHUIS Teuntje +4'39"UXM NED
 83  122 GARCIA Mavi +4'51"LIV ESP
 84  46 VAS Blanka +5'06"SDW HUN
 85  86 HANSON Lauretta ' 'LTK AUS
 86  85 NORSGAARD BJERG Emma ' 'LTK DEN
 87  37 VALLIERES MILL Magdeleine ' 'EFO CAN
 88  22 *COUZENS Millie +5'21"FDC GBR
 89  214 PIRRONE Elena +6'15"CGS ITA
 90  216 STIASNY Petra ' 'CGS SUI
 91  137 ZANETTI Linda ' 'UXM SUI
 92  191 PEREKITKO Karolina ' 'WOS POL
 93  154 HARTMANN Elena ' 'CTC SUI
 94  194 *LYLYK Kiara ' 'WOS CAN
 95  204 MOLENAAR Laura ' 'VWT NED
 96  27 TRUYEN Marthe ' 'FDC BEL
 97  65 SQUIBAN Maeva ' 'UAD FRA
 98  215 RYSZ Kaja ' 'CGS POL
 99  186 TERUEL RIBES Alba ' 'LKF ESP

 100  15 LE NET Marie ' 'TFS FRA
 101  24 *PERKINS Flora ' 'FDC GBR
 102  141 BERTEAU Victoire ' 'CWT FRA
 103  207 VANPACHTENBEKE Margot ' 'VWT BEL
 104  171 GONZALEZ BLANCO Alicia ' 'AUB ESP
 105  102 *BARALE Francesca ' 'TPP ITA
 106  7 SKALNIAK-SOJKA Agnieszka ' 'CSZ POL
 107  156 LE MOUEL Celia ' 'CTC FRA
 108  17 WOLLASTON Ally Marée ' 'TFS NZL
 109  184 OSTOLAZA ZABALA Usoa ' 'LKF ESP
 110  183 ERASO LASA Idoia ' 'LKF ESP
 111  77 MEIJERING Mareille ' 'MOV NED
 112  97 VERHULST WILD Gladys ' 'AGS FRA
 113  95 PLUIMERS Ilse ' 'AGS NED
 114  152 BRAUßE Franziska +6'29"CTC GER
 115  63 GASPARRINI Eleonora Camilla +6'32"UAD ITA
 116  74 LIPPERT Liane +6'44"MOV GER
 117  44 GERRITSE Femke +7'40"SDW NED
 118  206 UNEKEN Lonneke ' 'VWT NED
 119  101 KOOL Charlotte ' 'TPP NED
 120  43 CECCHINI Elena ' 'SDW ITA
 121  42 BREDEWOLD Mischa ' 'SDW NED
 122  116 *TREGOUET Maurène ' 'ARK FRA
 123  114 *LATIMIER Clémence ' 'ARK FRA
 124  192 ALLIONE Marine ' 'WOS FRA
 125  197 VALENTIN Constance ' 'WOS FRA
 126  64 GILLESPIE Lara ' 'UAD IRL
 127  153 BURLOVÁ Kristýna ' 'CTC CZE
 128  212 DRONOVA Tamara ' 'CGS
 129  182 ARZUFFI Alice ' 'LKF ITA
 130  213 GRIFFIN Mia ' 'CGS IRL
 131  103 BARBIERI Rachele ' 'TPP ITA
 132  135 KOERNER Rebecca ' 'UXM DEN
 133  196 LE DEUNFF Marie-Morgane ' 'WOS FRA
 134  145 KOPPENBURG Clara ' 'CWT GER
 135  146 LUDWIG Hannah ' 'CWT GER
 136  147 QUAGLIOTTO Nadia ' 'CWT ITA
 137  202 DEMEY Valerie ' 'VWT BEL
 138  185 SOTO CAMPOS Catalina +7'47"LKF CHI
 139  177 WATTS Emily ' 'AUB AUS
 140  124 ROSEMAN-GANNON Ruby ' 'LIV AUS
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Distance : 78.800 km
Temps du Premier : 1h53'03"

Moyenne : 41.822 km/h

CLASSEMENT DE L'ETAPE 1
VANNES > PLUMELEC
SAMEDI 26 JUILLET 2025

ZWIFT
Dos Nom Prénom Eq. B P EcartPl Pl Dos Nom Prénom Eq. NatNat B P Ecart

 141  176 THOMAS Ségolène ' 'AUB FRA
 142  187 TOMASI Laura ' 'LKF ITA
 143  172 AVOINE Alison ' 'AUB FRA
 144  175 *ROUSSEL Elyne +8'02"AUB FRA
 145  96 VAN DE VELDE Julie +8'11"AGS BEL
 146  76 MARTIN MARTIN Sara +8'20"MOV ESP
 147  72 BIANNIC Aude ' 'MOV FRA
 148  75 MAGALHAES Ana Vitoria ' 'MOV BRA
 149  117 VAN 'T GELOOF Marjolein ' 'ARK NED
 150  73 ERIĆ Jelena ' 'MOV SRB
 151  173 FITYUS Lucie +10'41"AUB AUS
 152  113 FAHLIN Emilia ' 'ARK SWE
 153  217 SWINKELS Sylvie +10'56"CGS NED

Abandon
 71 REUSSER Marlen SUIMOV

1 coureuse(s).
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Distance : 78,800 km
Temps du Premier : 1h52'53"

Moyenne : 41,822 km/h

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 1
VANNES > PLUMELEC

SAMEDI 26 JUILLET 2025

LCL
Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart
 1  56 +00TVL NED 1h52'53"VOS Marianne
 2  91 +04"AGS MRI 1h52'57"LE COURT DE BILLOT Kim
 3  51 +06"TVL FRA 1h52'59"FERRAND PREVOT Pauline
 4  1 +10"CSZ POL 1h53'03"NIEWIADOMA Katarzyna
 5  11 +13"TFS NED 1h53'06"VOLLERING Demi
 6  25 +15"FDC NED 1h53'08"PIETERSE Puck
 7  45 ' 'SDW NED ' 'VAN DER BREGGEN Anna
 8  201 +19"VWT NED 1h53'12"JANSEN Eline
 9  21 ' 'FDC NED ' 'ROOIJAKKERS Pauliena
 10  104 ' 'TPP GBR ' 'GEORGI Pfeiffer
 11  16 ' 'TFS FRA ' 'MUZIC Evita
 12  12 ' 'TFS SUI ' 'CHABBEY Elise
 13  31 ' 'EFO FRA ' 'KERBAOL Cedrine
 14  4 ' 'CSZ USA ' 'DYGERT Chloe
 15  83 ' 'LTK NZL ' 'FISHER-BLACK Mary Niamh
 16  47 +26"SDW NED 1h53'19"WIEBES Lorena
 17  131 ' 'UXM NOR ' 'AALERUD Katrine
 18  126 ' 'LIV ITA ' 'TRINCA COLONEL Monica
 19  211 +31"CGS FRA 1h53'24"COSTON Morgane
 20  142 ' 'CWT FRA ' '*BEGO Julie
 21  94 ' 'AGS AUS ' 'GIGANTE Sarah
 22  181 ' 'LKF ESP ' 'SANTESTEBAN GONZALEZ Ane
 23  14 ' 'TFS FRA ' 'LABOUS Juliette
 24  112 ' 'ARK BEL ' 'CLAES Lotte
 25  127 +34"LIV NZL 1h53'27"WYLLIE Ella
 26  136 +39"UXM NOR 1h53'32"OTTESTAD Mie Bjørndal
 27  81 +43"LTK ITA 1h53'36"BALSAMO Elisa
 28  23 +44"FDC NED 1h53'37"KASTELIJN Yara
 29  161 ' 'HPH ITA ' 'MALCOTTI Barbara
 30  66 ' 'UAD NED ' 'SWINKELS Karlijn
 31  165 +53"HPH AUT 1h53'46"MITTERWALLNER Mona
 32  125 ' 'LIV NED ' 'SMULDERS Silke
 33  107 ' 'TPP NED ' '*VINKE Nienke
 34  193 ' 'WOS CAN ' 'GONTOVA Nadia
 35  167 +57"HPH USA 1h53'50"WILLIAMS Lily
 36  157 +59"CTC FRA 1h53'52"MIERMONT Dilyxine
 37  151 ' 'CTC CAN ' 'VAN DAM Sarah
 38  67 ' 'UAD POL ' 'WLODARCZYK Dominika
 39  61 +1'02"UAD ITA 1h53'55"LONGO BORGHINI Elisa
 40  203 +1'05"VWT NED 1h53'58"DIJKSTRA Anneke
 41  5 ' 'CSZ DEN ' 'LUDWIG Cecilie
 42  163 +1'10"HPH USA 1h54'03"EDWARDS Ruth
 43  41 +1'14"SDW BEL 1h54'07"KOPECKY Lotte
 44  84 ' 'LTK NED ' 'MARKUS Riejanne
 45  36 ' 'EFO SUI ' 'RÜEGG Noemi
 46  115 ' 'ARK FRA ' '*RYO Titia
 47  121 +1'31"LIV ITA 1h54'24"PATERNOSTER Letizia
 48  106 +1'33"TPP GER 1h54'26"KOCH Franziska
 49  54 +1'40"TVL NED 1h54'33"NOOIJEN Lieke
 50  53 ' 'TVL NED ' 'DE VRIES Femke
 51  57 ' 'TVL GBR ' '*WOLFF Imogen
 52  55 ' 'TVL NED ' 'VAN AGT Eva
 53  87 +1'43"LTK NED 1h54'36"VAN ANROOIJ Shirin
 54  82 ' 'LTK NED ' 'BRAND Lucinda
 55  93 +1'45"AGS BEL 1h54'38"GHEKIERE Justine
 56  62 ' 'UAD AUS ' 'CHAPMAN Brodie
 57  92 ' 'AGS BEL ' 'BOSSUYT Shari
 58  123 ' 'LIV NED ' 'KOREVAAR Jeanne
 59  13 ' 'TFS NED ' 'KRAAK Amber
 60  134 +2'07"UXM ITA 1h55'00"CONFALONIERI Maria Giulia
 61  6 +2'41"CSZ ITA 1h55'34"PALADIN Soraya
 62  105 +2'43"TPP USA 1h55'36"JASTRAB Megan
 63  35 ' 'EFO CAN ' 'JACKSON Alison
 64  32 +3'17"EFO ITA 1h56'10"BORGHESI Letizia
 65  33 ' 'EFO NZL ' 'CHRISTIE Henrietta
 66  174 +3'31"AUB FRA 1h56'24"MORIER Emilie

 67  144 +3'38"CWT DEN 1h56'31"DIDERIKSEN Amalie
 68  52 +3'50"TVL FRA 1h56'43"*BUNEL Marion
 69  111 ' 'ARK AUT ' 'CAVALLAR Valentina
 70  2 ' 'CSZ GER ' 'BAUERNFEIND Ricarda
 71  166 ' 'HPH NED ' 'RAAIJMAKERS Marit
 72  164 ' 'HPH GER ' 'KASPER Romy
 73  205 +3'57"VWT NED 1h56'50"RIJNBEEK Maud
 74  195 +4'16"WOS IRL 1h57'09"MANGAN Fiona
 75  155 ' 'CTC NED ' 'HENGEVELD Daniek
 76  34 ' 'EFO USA ' 'FAULKNER Kristen
 77  132 ' 'UXM NOR ' 'ANDERSEN Susanne
 78  26 ' 'FDC AUT ' 'SCHWEINBERGER Christina
 79  3 ' 'CSZ AUS ' 'BRADBURY Neve
 80  162 ' 'HPH NED ' 'DE JONG Thalita
 81  143 +4'24"CWT SLO 1h57'17"BUJAK Eugenia
 82  133 +4'49"UXM NED 1h57'42"BEEKHUIS Teuntje
 83  122 +5'01"LIV ESP 1h57'54"GARCIA Mavi
 84  46 +5'16"SDW HUN 1h58'09"VAS Blanka
 85  86 ' 'LTK AUS ' 'HANSON Lauretta
 86  85 ' 'LTK DEN ' 'NORSGAARD BJERG Emma
 87  37 ' 'EFO CAN ' 'VALLIERES MILL Magdeleine
 88  22 +5'31"FDC GBR 1h58'24"*COUZENS Millie
 89  214 +6'25"CGS ITA 1h59'18"PIRRONE Elena
 90  216 ' 'CGS SUI ' 'STIASNY Petra
 91  137 ' 'UXM SUI ' 'ZANETTI Linda
 92  191 ' 'WOS POL ' 'PEREKITKO Karolina
 93  154 ' 'CTC SUI ' 'HARTMANN Elena
 94  194 ' 'WOS CAN ' '*LYLYK Kiara
 95  204 ' 'VWT NED ' 'MOLENAAR Laura
 96  27 ' 'FDC BEL ' 'TRUYEN Marthe
 97  65 ' 'UAD FRA ' 'SQUIBAN Maeva
 98  215 ' 'CGS POL ' 'RYSZ Kaja
 99  186 ' 'LKF ESP ' 'TERUEL RIBES Alba

 100  15 ' 'TFS FRA ' 'LE NET Marie
 101  24 ' 'FDC GBR ' '*PERKINS Flora
 102  141 ' 'CWT FRA ' 'BERTEAU Victoire
 103  207 ' 'VWT BEL ' 'VANPACHTENBEKE Margot
 104  171 ' 'AUB ESP ' 'GONZALEZ BLANCO Alicia
 105  102 ' 'TPP ITA ' '*BARALE Francesca
 106  7 ' 'CSZ POL ' 'SKALNIAK-SOJKA Agnieszka
 107  156 ' 'CTC FRA ' 'LE MOUEL Celia
 108  17 ' 'TFS NZL ' 'WOLLASTON Ally Marée
 109  184 ' 'LKF ESP ' 'OSTOLAZA ZABALA Usoa
 110  183 ' 'LKF ESP ' 'ERASO LASA Idoia
 111  77 ' 'MOV NED ' 'MEIJERING Mareille
 112  97 ' 'AGS FRA ' 'VERHULST WILD Gladys
 113  95 ' 'AGS NED ' 'PLUIMERS Ilse
 114  152 +6'39"CTC GER 1h59'32"BRAUßE Franziska
 115  63 +6'42"UAD ITA 1h59'35"GASPARRINI Eleonora Camilla
 116  74 +6'54"MOV GER 1h59'47"LIPPERT Liane
 117  44 +7'50"SDW NED 2h00'43"GERRITSE Femke
 118  206 ' 'VWT NED ' 'UNEKEN Lonneke
 119  101 ' 'TPP NED ' 'KOOL Charlotte
 120  43 ' 'SDW ITA ' 'CECCHINI Elena
 121  42 ' 'SDW NED ' 'BREDEWOLD Mischa
 122  116 ' 'ARK FRA ' '*TREGOUET Maurène
 123  114 ' 'ARK FRA ' '*LATIMIER Clémence
 124  192 ' 'WOS FRA ' 'ALLIONE Marine
 125  197 ' 'WOS FRA ' 'VALENTIN Constance
 126  64 ' 'UAD IRL ' 'GILLESPIE Lara
 127  153 ' 'CTC CZE ' 'BURLOVÁ Kristýna
 128  212 ' 'CGS ' 'DRONOVA Tamara
 129  182 ' 'LKF ITA ' 'ARZUFFI Alice
 130  213 ' 'CGS IRL ' 'GRIFFIN Mia
 131  103 ' 'TPP ITA ' 'BARBIERI Rachele
 132  135 ' 'UXM DEN ' 'KOERNER Rebecca
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Distance : 78,800 km
Temps du Premier : 1h52'53"

Moyenne : 41,822 km/h

CLASSEMENT GENERAL ETAPE 1
VANNES > PLUMELEC

SAMEDI 26 JUILLET 2025

LCL
Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart

 133  196 ' 'WOS FRA ' 'LE DEUNFF Marie-Morgane
 134  145 ' 'CWT GER ' 'KOPPENBURG Clara
 135  146 ' 'CWT GER ' 'LUDWIG Hannah
 136  147 ' 'CWT ITA ' 'QUAGLIOTTO Nadia
 137  202 ' 'VWT BEL ' 'DEMEY Valerie
 138  185 +7'57"LKF CHI 2h00'50"SOTO CAMPOS Catalina
 139  177 ' 'AUB AUS ' 'WATTS Emily
 140  124 ' 'LIV AUS ' 'ROSEMAN-GANNON Ruby
 141  176 ' 'AUB FRA ' 'THOMAS Ségolène
 142  187 ' 'LKF ITA ' 'TOMASI Laura
 143  172 ' 'AUB FRA ' 'AVOINE Alison
 144  175 +8'12"AUB FRA 2h01'05"*ROUSSEL Elyne
 145  96 +8'21"AGS BEL 2h01'14"VAN DE VELDE Julie
 146  76 +8'30"MOV ESP 2h01'23"MARTIN MARTIN Sara
 147  72 ' 'MOV FRA ' 'BIANNIC Aude
 148  75 ' 'MOV BRA ' 'MAGALHAES Ana Vitoria
 149  117 ' 'ARK NED ' 'VAN 'T GELOOF Marjolein
 150  73 ' 'MOV SRB ' 'ERIĆ Jelena
 151  173 +10'51"AUB AUS 2h03'44"FITYUS Lucie
 152  113 ' 'ARK SWE ' 'FAHLIN Emilia
 153  217 +11'06"CGS NED 2h03'59"SWINKELS Sylvie
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CLASSEMENT PAR POINTS 1
VANNES > PLUMELEC

SAMEDI 26 JUILLET 2025

SKODA
Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  56 VOS Marianne TVL 39NED
 2  91 LE COURT DE BILLOT Kim AGS 33MRI
 3  11 VOLLERING Demi TFS 30NED
 4  45 VAN DER BREGGEN Anna SDW 30NED
 5  47 WIEBES Lorena SDW 25NED
 6  51 FERRAND PREVOT Pauline TVL 22FRA
 7  1 NIEWIADOMA Katarzyna CSZ 22POL
 8  12 CHABBEY Elise TFS 20SUI
 9  106 KOCH Franziska TPP 20GER
 10  25 PIETERSE Puck FDC 15NED
 11  201 JANSEN Eline VWT 11NED
 12  46 VAS Blanka SDW 11HUN
 13  66 SWINKELS Karlijn UAD 10NED
 14  21 ROOIJAKKERS Pauliena FDC 9NED
 15  104 GEORGI Pfeiffer TPP 7GBR
 16  67 WLODARCZYK Dominika UAD 7POL
 17  16 MUZIC Evita TFS 6FRA
 18  61 LONGO BORGHINI Elisa UAD 6ITA
 19  105 JASTRAB Megan TPP 5USA
 20  31 KERBAOL Cedrine EFO 4FRA
 21  55 VAN AGT Eva TVL 4NED
 22  4 DYGERT Chloe CSZ 3USA
 23  83 FISHER-BLACK Mary Niamh LTK 2NZL
 24  53 DE VRIES Femke TVL 2NED

PLUMELEC - km 51.4

 1  47 WIEBES Lorena SDW  25NED
 2  106 KOCH Franziska TPP  20GER
 3  45 VAN DER BREGGEN Anna SDW  17NED
 4  12 CHABBEY Elise TFS  15SUI
 5  11 VOLLERING Demi TFS  13NED
 6  46 VAS Blanka SDW  11HUN
 7  66 SWINKELS Karlijn UAD  10NED
 8  56 VOS Marianne TVL  9NED
 9  91 LE COURT DE BILLOT Kim AGS  8MRI

 10  67 WLODARCZYK Dominika UAD  7POL
 11  61 LONGO BORGHINI Elisa UAD  6ITA
 12  105 JASTRAB Megan TPP  5USA
 13  55 VAN AGT Eva TVL  4NED
 14  1 NIEWIADOMA Katarzyna CSZ  3POL
 15  53 DE VRIES Femke TVL  2NED

PLUMELEC - km 78.8

 1  56 VOS Marianne TVL  30NED
 2  91 LE COURT DE BILLOT Kim AGS  25MRI
 3  51 FERRAND PREVOT Pauline TVL  22FRA
 4  1 NIEWIADOMA Katarzyna CSZ  19POL
 5  11 VOLLERING Demi TFS  17NED
 6  25 PIETERSE Puck FDC  15NED
 7  45 VAN DER BREGGEN Anna SDW  13NED
 8  201 JANSEN Eline VWT  11NED
 9  21 ROOIJAKKERS Pauliena FDC  9NED

 10  104 GEORGI Pfeiffer TPP  7GBR
 11  16 MUZIC Evita TFS  6FRA
 12  12 CHABBEY Elise TFS  5SUI
 13  31 KERBAOL Cedrine EFO  4FRA
 14  4 DYGERT Chloe CSZ  3USA
 15  83 FISHER-BLACK Mary Niamh LTK  2NZL
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RECAPITULATIF DES BONIFICATIONS 1
VANNES > PLUMELEC
SAMEDI 26 JUILLET 2025

Total EtapeDétail de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe BonifPl Dos Nom Prénom Equipe BonifNat Nat

 1  56 VOS Marianne TVL 10"NED
 2  91 LE COURT DE BILLOT Kim AGS 06"MRI
 3  51 FERRAND PREVOT Pauline TVL 04"FRA

Total des Bonifications : 20"

PLUMELEC - km 78.8

 1  56 VOS Marianne TVL 10"NED
 2  91 LE COURT DE BILLOT Kim AGS 06"MRI
 3  51 FERRAND PREVOT Pauline TVL 04"FRA
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CLASSEMENT DE LA MEILLEURE GRIMPEUSE 1
VANNES > PLUMELEC
SAMEDI 26 JUILLET 2025

E.LECLERC

Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  12 CHABBEY Elise TFS 3SUI
 2  205 RIJNBEEK Maud VWT 2NED
 3  201 JANSEN Eline VWT 2NED
 4  125 SMULDERS Silke LIV 1NED
 5  55 VAN AGT Eva TVL 1NED

 Côte de Botségalo - km 29.3

 1  205 RIJNBEEK Maud VWT  2NED
 2  55 VAN AGT Eva TVL  1NED

 Côte de Cadoudal (2EME PASSAGE) - km 65.1

 1  12 CHABBEY Elise TFS  3SUI
 2  201 JANSEN Eline VWT  2NED
 3  125 SMULDERS Silke LIV  1NED
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CLASSEMENT DES JEUNES 1
VANNES > PLUMELEC

SAMEDI 26 JUILLET 2025

LIV

Classement de l'étape
Distance : 78,800 km

Temps du premier : 1h53'24" Moyenne : 41,693 km/h

Classement Général
Distance Total: 78,800 km

Temps du premier : 1h53'24" Moyenne : 41,693 km/h 

Pl Dos Nom Prénom Equipe Nat B P Ecart Pl Dos Nom Prénom Equipe Nat Temps Ecart

 1  142 BEGO Julie +00CWT FRA
 2  107 VINKE Nienke +22"TPP NED
 3  115 RYO Titia +43"ARK FRA
 4  57 WOLFF Imogen +1'09"TVL GBR
 5  52 BUNEL Marion +3'19"TVL FRA
 6  22 COUZENS Millie +5'00"FDC GBR
 7  194 LYLYK Kiara +5'54"WOS CAN
 8  24 PERKINS Flora ' 'FDC GBR
 9  102 BARALE Francesca ' 'TPP ITA

 10  116 TREGOUET Maurène +7'19"ARK FRA
 11  114 LATIMIER Clémence ' 'ARK FRA
 12  175 ROUSSEL Elyne +7'41"AUB FRA

 1  142 BEGO Julie CWT FRA 1h53'24" +00
 2  107 VINKE Nienke TPP NED 1h53'46" +22"
 3  115 RYO Titia ARK FRA 1h54'07" +43"
 4  57 WOLFF Imogen TVL GBR 1h54'33" +1'09"
 5  52 BUNEL Marion TVL FRA 1h56'43" +3'19"
 6  22 COUZENS Millie FDC GBR 1h58'24" +5'00"
 7  194 LYLYK Kiara WOS CAN 1h59'18" +5'54"
 8  24 PERKINS Flora FDC GBR 1h59'18" ' '
 9  102 BARALE Francesca TPP ITA 1h59'18" ' '

 10  116 TREGOUET Maurène ARK FRA 2h00'43" +7'19"
 11  114 LATIMIER Clémence ARK FRA 2h00'43" ' '
 12  175 ROUSSEL Elyne AUB FRA 2h01'05" +7'41"
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CLASSEMENT PAR EQUIPES 1
VANNES > PLUMELEC   
SAMEDI 26 JUILLET 2025

KRYS

Pl Equipe Temps Ecart Pl Equipe Temps Ecart

Classement de l'Etape
Distance : 78,800 km

Classement Général
Distance totale : 78,800 km

 1 FDJ-SUEZ +005h39'30"
11 / 16 / 12

 2 FENIX-DECEUNINCK +27"5h39'57"
25 / 21 / 23

 3 CANYON//SRAM ZONDACRYPTO +43"5h40'13"
1 / 4 / 5

 4 LIV-ALULA-JAYCO +1'02"5h40'32"
126 / 127 / 125

 5 TEAM SD WORX - PROTIME +1'04"5h40'34"
45 / 47 / 41

 6 TEAM VISMA | LEASE A BIKE +1'09"5h40'39"
56 / 51 / 54

 7 LIDL - TREK +1'25"5h40'55"
83 / 81 / 84

 8 AG INSURANCE - SOUDAL TEAM +1'35"5h41'05"
91 / 94 / 93

 9 HUMAN POWERED HEALTH +1'43"5h41'13"
161 / 165 / 167

 10 TEAM PICNIC POSTNL +1'54"5h41'24"
104 / 107 / 106

 11 UAE TEAM ADQ ' '5h41'24"
66 / 67 / 61

 12 UNO-X MOBILITY +2'21"5h41'51"
131 / 136 / 134

 13 EF EDUCATION - OATLY +3'25"5h42'55"
31 / 36 / 35

 14 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM +4'30"5h44'00"
201 / 203 / 205

 15 ARKEA - B&B HOTELS WOMAN +4'44"5h44'14"
112 / 115 / 111

 16 CERATIZIT PRO CYCLING TEAM +5'23"5h44'53"
157 / 151 / 155

 17 COFIDIS WOMEN TEAM +7'42"5h47'12"
142 / 144 / 143

 18 WINSPACE ORANGE SEAL +10'43"5h50'13"
193 / 195 / 191

 19 ROLAND LE DEVOLUY +12'30"5h52'00"
211 / 214 / 216

 20 LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI ' '5h52'00"
181 / 186 / 184

 21 ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93 +17'02"5h56'32"
174 / 171 / 177

 22 MOVISTAR TEAM +20'58"6h00'28"
77 / 74 / 76

 1 FDJ-SUEZ +005h39'30"

 2 FENIX-DECEUNINCK +27"5h39'57"

 3 CANYON//SRAM ZONDACRYPTO +43"5h40'13"

 4 LIV-ALULA-JAYCO +1'02"5h40'32"

 5 TEAM SD WORX - PROTIME +1'04"5h40'34"

 6 TEAM VISMA | LEASE A BIKE +1'09"5h40'39"

 7 LIDL - TREK +1'25"5h40'55"

 8 AG INSURANCE - SOUDAL TEAM +1'35"5h41'05"

 9 HUMAN POWERED HEALTH +1'43"5h41'13"

 10 TEAM PICNIC POSTNL +1'54"5h41'24"

 11 UAE TEAM ADQ ' '5h41'24"

 12 UNO-X MOBILITY +2'21"5h41'51"

 13 EF EDUCATION - OATLY +3'25"5h42'55"

 14 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM +4'30"5h44'00"

 15 ARKEA - B&B HOTELS WOMAN +4'44"5h44'14"

 16 CERATIZIT PRO CYCLING TEAM +5'23"5h44'53"

 17 COFIDIS WOMEN TEAM +7'42"5h47'12"

 18 WINSPACE ORANGE SEAL +10'43"5h50'13"

 19 ROLAND LE DEVOLUY +12'30"5h52'00"

 20 LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI ' '5h52'00"

 21 ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93 +17'02"5h56'32"

 22 MOVISTAR TEAM +20'58"6h00'28"
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PRIX DE LA COMBATIVITE 1
VANNES > PLUMELEC

SAMEDI 26 JUILLET 2025

TEISSEIRE

1ère étape 106  -  KOCH Franziska  (TPP)

Composition du Jury :

Marion ROUSSE Directrice du Tour de France Femmes avec Zwift
Franck PERQUE Directeur de course du Tour de France Femmes avec Zwift
Jean-François BERNARD Consultant au service des sports de Radio France, ancien Maillot Jaune
Orla CHENNAOUI Journaliste Sportive anglaise
Laurent Jalabert Consultant France Télévision et ancien coureur professionnel



ORDRE DE MARCHE DES VOITURES DES DIRECTEURS SPORTIFS
Etape N°2 : BREST > QUIMPER
DIMANCHE 27 JUILLET 2025

TEAM VISMA | LEASE A BIKE 1

AG INSURANCE - SOUDAL TEAM 2

CANYON//SRAM ZONDACRYPTO 3

FDJ-SUEZ 4

FENIX-DECEUNINCK 5

TEAM SD WORX - PROTIME 6

VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 7

TEAM PICNIC POSTNL 8

EF EDUCATION - OATLY 9

LIDL - TREK 10

UNO-X MOBILITY 11

LIV-ALULA-JAYCO 12

ROLAND LE DEVOLUY 13

COFIDIS WOMEN TEAM 14

LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI 15

ARKEA - B&B HOTELS WOMAN 16

HUMAN POWERED HEALTH 17

UAE TEAM ADQ 18

WINSPACE ORANGE SEAL 19

CERATIZIT PRO CYCLING TEAM 20

ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93 21

MOVISTAR TEAM 22
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1ère étape (78,8 Km) 

VANNES – PLUMELEC 
Samedi 26 Juillet 2025 

	
	
	
	

COMMUNIQUE DU JURY N° 1 

 
 
 
 
Ravitaillement / Feeding 
 
 
 
Pour l'étape 2, le ravitaillement sera ouvert du kilomètre 20 et sera terminé à 14 kilomètres de l'arrivée. 
 
Zone supplémentaire de ravitaillement : de la flamme rouge jusqu'à 300 m de la ligne d'arrivée (km 83.5) 
 
Zone de collecte au km 96.2 est également une zone de ravitaillement seulement avec des bidons 
 
 
 
For stage 2, feeding will be open from kilometer 20 and will be closed at 14 kilometers from the finish. 
 
Extra feeding zone : red flag till 300 m to the finish line (km83.5) 
 
Waste zone (km 93.2) also authorized feeding zone (only bottles) 
 
 
 
Nombre de vélos contrôlés : 35 et 7 X-ray 
 
 
 
 

 Le Jury des Commissaires/Commissaires panel 



	
1ère étape (78,8 Km) 

VANNES – PLUMELEC 
Samedi 26 Juillet 2025 

	
	
 

COMMUNIQUE MEDICAL 
 
 
Chutes :  
 
 
(145) KOPPENBURG Clara - CWT 
 
- plaie coude droit. 
 
 
 
(161) MALCOTTI Barbara  - HPH 
 
- dermabrasion coude gauche. 
 
 
 

 
 

Le Service Médical 
 



    

ORDRE DE SIGNATURES DES EQUIPES 
2EME ETAPE : BREST > QUIMPER 

Dimanche 27 Juillet  
   

11 H 00 MOVISTAR TEAM 
11 H 02 ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93 
11 H 05 CERATIZIT PRO CYCLING TEAM 
11 H 08 WINSPACE ORANGE SEAL 
11 H 10  UAE TEAM ADQ 

11 H 12 HUMAN POWERED HEALTH 
11 H 15 ARKEA-B&B HOTELS WOMAN 
11 H 18 LABORAL KUTXA-FUNDACION EUSKADI 
11 H 21 ROLAND LE DEVOLUY 
11 H 24 LIV - ALULA – JAYCO 
11 H 27 UNO-X MOBILITY 
11 H 30 LIDL-TREK 
11 H 33 EF EDUCATION-OATLY 
11 H 35 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 
11 H 38 TEAM SD WORX-PROTIME 
11 H 40 FENIX-DECEUNINCK 
11 H 43 CANYON//SRAM ZONDACRYPTO 
11 H 45 AG INSURANCE-SOUDAL TEAM 
11 H 48 

 
 
 

TEAM PICNIC POSTNL                                                                  
 
 

11 H 51 

COFIDIS WOMEN TEAM                                                                  

 
 

11 H 54 
 

FDJ-SUEZ                                                            

 
 

11 H 57 
 

TEAM VISMA / LEASE A BIKE                                     
 



GENERAL PAR DOSSARD 2
BREST > QUIMPER

153 coureusesDIMANCHE 27 JUILLET 2025

CSZ CANYON//SRAM ZONDACRYPTO

NIEWIADOMA Katarzyna 1 4e +10"
BAUERNFEIND Ricarda 2 70e +3'50"
BRADBURY Neve 3 79e +4'16"
DYGERT Chloe 4 14e +19"
LUDWIG Cecilie 5 41e +1'05"
PALADIN Soraya 6 61e +2'41"
SKALNIAK-SOJKA  7 106e +6'25"

TFS FDJ-SUEZ

VOLLERING Demi 11 5e +13"
CHABBEY Elise 12 12e +19"
KRAAK Amber 13 59e +1'45"
LABOUS Juliette 14 23e +31"
LE NET Marie 15 100e +6'25"
MUZIC Evita 16 11e +19"
WOLLASTON Ally Marée 17 108e +6'25"

FDC FENIX-DECEUNINCK

ROOIJAKKERS Pauliena 21 9e +19"
*COUZENS Millie 22 88e +5'31"
KASTELIJN Yara 23 28e +44"
*PERKINS Flora 24 101e +6'25"
PIETERSE Puck 25 6e +15"
SCHWEINBERGER  26 78e +4'16"
TRUYEN Marthe 27 96e +6'25"

EFO EF EDUCATION - OATLY

KERBAOL Cedrine 31 13e +19"
BORGHESI Letizia 32 64e +3'17"
CHRISTIE Henrietta 33 65e +3'17"
FAULKNER Kristen 34 76e +4'16"
JACKSON Alison 35 63e +2'43"
RÜEGG Noemi 36 45e +1'14"
VALLIERES MILL  37 87e +5'16"

SDW TEAM SD WORX - PROTIME

KOPECKY Lotte 41 43e +1'14"
BREDEWOLD Mischa 42 121e +7'50"
CECCHINI Elena 43 120e +7'50"
GERRITSE Femke 44 117e +7'50"
VAN DER BREGGEN Anna 45 7e +15"
VAS Blanka 46 84e +5'16"
WIEBES Lorena 47 16e +26"

TVL TEAM VISMA | LEASE A BIKE

FERRAND PREVOT Pauline 51 3e +06"
*BUNEL Marion 52 68e +3'50"
DE VRIES Femke 53 50e +1'40"
NOOIJEN Lieke 54 49e +1'40"
VAN AGT Eva 55 52e +1'40"
VOS Marianne 56 1e 1h52'53"
*WOLFF Imogen 57 51e +1'40"

UAD UAE TEAM ADQ

LONGO BORGHINI Elisa 61 39e +1'02"
CHAPMAN Brodie 62 56e +1'45"
GASPARRINI Eleonora  63 115e +6'42"
GILLESPIE Lara 64 126e +7'50"
SQUIBAN Maeva 65 97e +6'25"
SWINKELS Karlijn 66 30e +44"
WLODARCZYK Dominika 67 38e +59"

MOV MOVISTAR TEAM

REUSSER Marlen 71 AB 1  
BIANNIC Aude 72 147e +8'30"
ERIĆ Jelena 73 150e +8'30"
LIPPERT Liane 74 116e +6'54"
MAGALHAES Ana Vitoria 75 148e +8'30"

MARTIN MARTIN Sara 76 146e +8'30"
MEIJERING Mareille 77 111e +6'25"

LTK LIDL - TREK

BALSAMO Elisa 81 27e +43"
BRAND Lucinda 82 54e +1'43"
FISHER-BLACK Mary Niamh 83 15e +19"
MARKUS Riejanne 84 44e +1'14"
NORSGAARD BJERG  85 86e +5'16"
HANSON Lauretta 86 85e +5'16"
VAN ANROOIJ Shirin 87 53e +1'43"

AGS AG INSURANCE - SOUDAL TEAM

LE COURT DE BILLOT Kim 91 2e +04"
BOSSUYT Shari 92 57e +1'45"
GHEKIERE Justine 93 55e +1'45"
GIGANTE Sarah 94 21e +31"
PLUIMERS Ilse 95 113e +6'25"
VAN DE VELDE Julie 96 145e +8'21"
VERHULST WILD Gladys 97 112e +6'25"

TPP TEAM PICNIC POSTNL

KOOL Charlotte 101 119e +7'50"
*BARALE Francesca 102 105e +6'25"
BARBIERI Rachele 103 131e +7'50"
GEORGI Pfeiffer 104 10e +19"
JASTRAB Megan 105 62e +2'43"
KOCH Franziska 106 48e +1'33"
*VINKE Nienke 107 33e +53"

ARK ARKEA - B&B HOTELS WOMAN

CAVALLAR Valentina 111 69e +3'50"
CLAES Lotte 112 24e +31"
FAHLIN Emilia 113 152e +10'51"
*LATIMIER Clémence 114 123e +7'50"
*RYO Titia 115 46e +1'14"
*TREGOUET Maurène 116 122e +7'50"
VAN 'T GELOOF Marjolein 117 149e +8'30"

LIV LIV-ALULA-JAYCO

PATERNOSTER Letizia 121 47e +1'31"
GARCIA Mavi 122 83e +5'01"
KOREVAAR Jeanne 123 58e +1'45"
ROSEMAN-GANNON Ruby 124 140e +7'57"
SMULDERS Silke 125 32e +53"
TRINCA COLONEL Monica 126 18e +26"
WYLLIE Ella 127 25e +34"

UXM UNO-X MOBILITY

AALERUD Katrine 131 17e +26"
ANDERSEN Susanne 132 77e +4'16"
BEEKHUIS Teuntje 133 82e +4'49"
CONFALONIERI Maria  134 60e +2'07"
KOERNER Rebecca 135 132e +7'50"
OTTESTAD Mie Bjørndal 136 26e +39"
ZANETTI Linda 137 91e +6'25"

CWT COFIDIS WOMEN TEAM

BERTEAU Victoire 141 102e +6'25"
*BEGO Julie 142 20e +31"
BUJAK Eugenia 143 81e +4'24"
DIDERIKSEN Amalie 144 67e +3'38"
KOPPENBURG Clara 145 134e +7'50"
LUDWIG Hannah 146 135e +7'50"
QUAGLIOTTO Nadia 147 136e +7'50"

CTC CERATIZIT PRO CYCLING TEAM

VAN DAM Sarah 151 37e +59"
BRAUßE Franziska 152 114e +6'39"
BURLOVÁ Kristýna 153 127e +7'50"

HARTMANN Elena 154 93e +6'25"
HENGEVELD Daniek 155 75e +4'16"
LE MOUEL Celia 156 107e +6'25"
MIERMONT Dilyxine 157 36e +59"

HPH HUMAN POWERED HEALTH

MALCOTTI Barbara 161 29e +44"
DE JONG Thalita 162 80e +4'16"
EDWARDS Ruth 163 42e +1'10"
KASPER Romy 164 72e +3'50"
MITTERWALLNER Mona 165 31e +53"
RAAIJMAKERS Marit 166 71e +3'50"
WILLIAMS Lily 167 35e +57"

AUB ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93

GONZALEZ BLANCO Alicia 171 104e +6'25"
AVOINE Alison 172 143e +7'57"
FITYUS Lucie 173 151e +10'51"
MORIER Emilie 174 66e +3'31"
*ROUSSEL Elyne 175 144e +8'12"
THOMAS Ségolène 176 141e +7'57"
WATTS Emily 177 139e +7'57"

LKF LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADI

SANTESTEBAN  181 22e +31"
ARZUFFI Alice 182 129e +7'50"
ERASO LASA Idoia 183 110e +6'25"
OSTOLAZA ZABALA Usoa 184 109e +6'25"
SOTO CAMPOS Catalina 185 138e +7'57"
TERUEL RIBES Alba 186 99e +6'25"
TOMASI Laura 187 142e +7'57"

WOS WINSPACE ORANGE SEAL

PEREKITKO Karolina 191 92e +6'25"
ALLIONE Marine 192 124e +7'50"
GONTOVA Nadia 193 34e +53"
*LYLYK Kiara 194 94e +6'25"
MANGAN Fiona 195 74e +4'16"
LE DEUNFF Marie-Morgane 196 133e +7'50"
VALENTIN Constance 197 125e +7'50"

VWT VOLKERWESSELS CYCLING TEAM

JANSEN Eline 201 8e +19"
DEMEY Valerie 202 137e +7'50"
DIJKSTRA Anneke 203 40e +1'05"
MOLENAAR Laura 204 95e +6'25"
RIJNBEEK Maud 205 73e +3'57"
UNEKEN Lonneke 206 118e +7'50"
VANPACHTENBEKE Margot 207 103e +6'25"

CGS ROLAND LE DEVOLUY

COSTON Morgane 211 19e +31"
DRONOVA Tamara 212 128e +7'50"
GRIFFIN Mia 213 130e +7'50"
PIRRONE Elena 214 89e +6'25"
RYSZ Kaja 215 98e +6'25"
STIASNY Petra 216 90e +6'25"
SWINKELS Sylvie 217 153e +11'06"


